vylučujúce zodpovednosť podľa §374 a nasl. 
Obchodného zákonníka nárok na vyššie uvedené 
zmluvné pokuty nevzniká.

5. Cena za zhotovenie Diela

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotovitel'ovi za 
riadne a včasné vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy 
odmenu vo výške 27,000 € (slovom: dvadsaťsedem 
tisíc eur). K oamene podľa predchádzajúcej vety 
tohto bodu bude v súlade s právnymi predpismi 
pripočítaná daň z pridanej hodnoty.

6, Miesto vykonania Diela

VlasCe alebo zmluvné pozemky Zhotoviteľa
(kooperátora) v k.ú. Malý Šariš okres Prešov

7, Čiastkové vykonanie Diela

[...]

of the 
Commercial code the entitlement to the contractual fine 
shall not arise.

5. Price of the Work delivery

The Client undertakes to pay the Contractor for due 
and timely completion of the Work under this Contract 
the remuneration in the sum of 27,000 € (in word: 
twenty seven thousand Euros). In accordance with 
the legislation the remuneration will be imputed value- 
added tax.

6. Place of the Work delivery

Own or contractual fields of Contractors.

7. Partial delivery of the Work

Upon the Client's request, the Contractor is obliged to